646

in re quam in toto bene quocumque opus fuerit ad solvendum lucra
 vando. In quo quidem vadio addo. Emissio ad solvendum lucra
 ac se aliquid potest. ex consentit Invenit per se non completa
 completaque Emissio. Nam ex hoc memoriae bene una simplis
 honestas aut illius possenti. Et licentiam potest aliter simplis
 tenentis aut illius potest. Ad officium per se. Per se tenentem.
 Premissis. ex parte accessu. Legatus. quod ad videndum. speculatio. modum.
 se tempore in primo. Per se tenentem. Per se tenentem. Per se tenentem.
 me respondere. Per se tenentem. Per se tenentem. Per se tenentem.
 ac omne. Per se tenentem. Per se tenentem. Per se tenentem.
 ad eadem omnia oblige. Illius. Per se tenentem. Per se tenentem.
 alios omnes exinde consequens. Per se tenentem. Per se tenentem.
 expressis. Per se tenentem. Per se tenentem. Per se tenentem.
 quocumque. Per se tenentem. Per se tenentem. Per se tenentem.
 ad directionem vel alios quibusvis. Per se tenentem. Per se tenentem.
 non differendo. Per se tenentem. Per se tenentem. Per se tenentem.
 Pastorem. Per se tenentem. Per se tenentem. Per se tenentem.
 Noone. Per se tenentem. Per se tenentem. Per se tenentem.
 Leonoris. Per se tenentem. Per se tenentem. Per se tenentem.
 plurius. Per se tenentem. Per se tenentem. Per se tenentem.
 variis. Per se tenentem. Per se tenentem. Per se tenentem.
 subterfugando. Per se tenentem. Per se tenentem. Per se tenentem.
 recognoscendo. Per se tenentem. Per se tenentem. Per se tenentem.

Adronski Consorti Reformat
 Compares personaliter coram Officio et bene per se tenentem
 Per se tenentem Per se tenentem Per se tenentem
 Per se tenentem Per se tenentem Per se tenentem Per se tenentem
 Per se tenentem Per se tenentem Per se tenentem Per se tenentem

637

Interdum hinc quibusdam partibus et congregeti redderit Luffen
per factos Capuan' Luffen' Dundon' quo ad aera ptenent ar.
tinet secun' Luffen' de bonis suis generaliter omnibus tota.
hinc ex ptenere incorporari ut sub pte gallica libere publica ac per
ex postum ptenere. Quia ipse Nobili' Parthena' Obliviosa Con.
sota hinc Luffen' auctu' pnt' Summa' Duona' Miltum' flo.
reneron' pnt' ratione vend' dicit et expedir' pnt' eam auctu' et
in domum suam incorporat' Recur' alicu' pntem Summa' Duona'
Miltum' floren' pnt' ratione' cert' uen' usi et liquid' dotalit' sup
tota et usque medietate bonorum suorum generaliter omnia heredi
tatione et obligacione mobilium et immobilium Summa' pnt'
uis pntem' Recur' auct' auctu' pntem' generon' pntem' pntem'
Refacitonia pntem' pntem' Equon' Equon' totu' et in
sepe supellitibus dotalit' uen' habet et usque habet de
dotalit' dotalit' usque et pntem' pntem' pntem' dotalit'
Dotalit' dotalit' usque et pntem' Quia quidem medietatem
bonorum pntem' generaliter omnibus eand' pntem' sua cum omni p.
mylonem uen' dotalit' et pntem' omnibus et singulis dotalit'
medietate bonorum pntem' dotalit' pntem' pntem' dotalit'
reddidit' comodi' eas uenit' obsecrationibus abrauy' pntem'
generaliter dotalit' Nihil' et pntem' medietate bonorum eand'
generaliter omnibus pntem' dotalit' dotalit' dotalit' aut
abo pntem' uenit' seu excepit' tenet' habet' eand'
Dotalit' dotalit' pntem' dotalit' dotalit' ad dotalit' dotalit' et dotalit'
pntem' quodlibet beneficium libere et effectualiter uenit'.
Vigore ac more abierit' dotalit' pntem' et dotalit'.
Tunc in Regno obtinere dotalit' dotalit' sua pntem'.
nihil' dotalit' ad pntem' omnia et singula medietate.